様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度第２回就学支援委員会

開催日時
令和６年１０月２日（水）

午後１時００分から午後４時００分まで

開催場所 加須保健センター ２階 集団指導室

議長氏名 藤井 真仁

出席委員

福 島 小 児 科 医 院 医 院 長 福島 崇義委員

県立騎西特別支援学校教諭 小林 健吾委員

県立久喜特別支援学校教諭 山内 明美委員

県立宮代特別支援学校教諭 奥村 瑠美委員

すくすく子育て相談室技師 小林 唯委員

すくすく子育て相談室主査 今村 悠紀乃委員

花 崎 北 小 学 校 校 長 藤井 真仁委員長

大 利 根 東 小 学 校 教 諭 野中 真由美委員

加 須 小 学 校 教 諭 生澤 理江委員

加 須 平 成 中 学 校 教 諭 鈴木 晴美委員

三 俣 小 学 校 教 諭 大出 美砂委員

大 桑 小 学 校 教 諭 岡戸 はるな委員

水 深 小 学 校 教 諭 多田 文委員

種 足 小 学 校 教 諭 生田 美沙子委員

元 和 小 学 校 教 諭 植木 康代委員

騎 西 中 学 校 教 諭 青柳 準子委員

欠席委員
騎 西 小 学 校 教 頭 田島 直樹副委員長

加 須 西 中 学 校 教 諭 川原 想至委員

会議次第

１ 開会

２ あいさつ 加須市教育委員会学校教育課長

       加須市就学支援委員会委員長

３ 加須市就学支援委員会の審議対象児童生徒の審議

４ 諸連絡

５ 閉会

会議資料の名称 令和６年度第２回就学支援委員会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

非公開の理由 議事の内容に個人情報が含まれるため

傍聴者の数 －

説明者の職・氏名 主幹兼指導主事 辻󠄀本康平

事務局職員職・氏名 主幹兼指導主事 辻󠄀本康平

会議録の作成方法 ■ 要点記録 □ 全文記録

その他必要な事項